 Schede per dist e prov
	Le schede-progetto per distretto e provincia. Valori Assoluti e percentuali
		Distretto	N. schede
			VA	%
	Bologna	DIST.Bologna	11
	Bologna	DIST.di Casalecchio di Reno	4
	Bologna	DIST.di Pianura Est	13
	Bologna	DIST.di Pianura Ovest	2
	Bologna	DIST.di Porretta Terme	3
	Bologna	DIST.di S.Lazzaro di Savena	3
	Totale provincia		36	18.09
	Ferrara	DIST. Portomaggiore - SUD-EST	3
	Ferrara	DIST.di Cento -OVEST	3
	Ferrara	DIST.Ferrara -CENTRO-NORD	5
	Totale provincia		11	5.53
	Forli - Cesena	DIST.del Rubicone	1
	Forli - Cesena	DIST.di Cesena - Valle del Savio	4
	Forli - Cesena	DIST.di Forlì	2
	Totale provincia		7	3.52
	Modena	DIST.di Carpi	4
	Modena	DIST.di Castelfranco E.	2
	Modena	DIST.di Mirandola	2
	Modena	DIST.di Modena	1
	Modena	DIST.di Pavullo	6
	Modena	DIST.di Sassuolo	2
	Modena	DIST.di Vignola	4
	Totale provincia		21	10.55
	Parma	DIST. di Fidenza	11
	Parma	DIST.di Parma	8
	Parma	DIST.Sud Est	5
	Parma	DIST.Valtaro Valceno	2
	Totale provincia		26	13.07
	Piacenza	DIST.Levante	5
	Piacenza	DIST.Ponente	2
	Piacenza	DIST.Urbano Piacenza	7
	Totale provincia		14	7.04
	Ravenna	DIST.di Faenza	3
	Ravenna	DIST.di Lugo	7
	Ravenna	DIST.di Ravenna	15
	Totale provincia		25	12.56
	Reggio Emilia	DIST.di Castelnuovo Monti	1
	Reggio Emilia	DIST.di Correggio	2
	Reggio Emilia	DIST.di Guastalla	1
	Reggio Emilia	DIST.di Reggio Emilia	17
	Reggio Emilia	DIST.di Scandiano	9
	Reggio Emilia	DIST.Val d'Enza	2
	Totale provincia		32	16.08
	Rimini	DIST.Area di Riccione	16
	Rimini	DIST.Area di Rimini	11
	Totale provincia		27	13.57
			199	100%


tip interv per dist e prov
	La 'numerosità delle tipologie di intervento' per distretto e provincia. Valori Assoluti e percentuali.
		Distretto	n. interventi
			VA	%
	Bologna	DIST.Bologna	15
	Bologna	DIST.di Casalecchio di Reno	6
	Bologna	DIST.di Pianura Est	16
	Bologna	DIST.di Pianura Ovest	6
	Bologna	DIST.di Porretta Terme	3
	Bologna	DIST.di S.Lazzaro di Savena	5
	Totale provincia		51	15.79
	Ferrara	DIST. Portomaggiore - SUD-EST	5
	Ferrara	DIST.di Cento -OVEST	5
	Ferrara	DIST.Ferrara -CENTRO-NORD	9
	Totale provincia		19	5.88
	Forli - Cesena	DIST.del Rubicone	2
	Forli - Cesena	DIST.di Cesena - Valle del Savio	10
	Forli - Cesena	DIST.di Forlì	4
	Totale provincia		16	4.95
	Modena	DIST.di Carpi	6
	Modena	DIST.di Castelfranco E.	6
	Modena	DIST.di Mirandola	4
	Modena	DIST.di Modena	3
	Modena	DIST.di Pavullo	9
	Modena	DIST.di Sassuolo	3
	Modena	DIST.di Vignola	10
	Totale provincia		41	12.69
	Parma	DIST. di Fidenza	14
	Parma	DIST.di Parma	15
	Parma	DIST.Sud Est	7
	Parma	DIST.Valtaro Valceno	4
	Totale provincia		40	12.38
	Piacenza	DIST.Levante	8
	Piacenza	DIST.Ponente	4
	Piacenza	DIST.Urbano Piacenza	9
	Totale provincia		21	6.50
	Ravenna	DIST.di Faenza	6
	Ravenna	DIST.di Lugo	11
	Ravenna	DIST.di Ravenna	24
	Totale provincia		41	12.69
	Reggio Emilia	DIST.di Castelnuovo Monti	3
	Reggio Emilia	DIST.di Correggio	4
	Reggio Emilia	DIST.di Guastalla	1
	Reggio Emilia	DIST.di Reggio Emilia	21
	Reggio Emilia	DIST.di Scandiano	13
	Reggio Emilia	DIST.Val d'Enza	3
	Totale provincia		45	13.93
	Rimini	DIST.Area di Riccione	26
	Rimini	DIST.Area di Rimini	23
	Totale provincia		49	15.17


N. Destinat per dist e prov
	La 'numerosità dei destinatari' per distretto e provincia. Valori Assoluti e percentuali.
		Distretto	N. Destinatari
			VA	%
	Bologna	DIST.Bologna	15
	Bologna	DIST.di Casalecchio di Reno	8
	Bologna	DIST.di Pianura Est	20
	Bologna	DIST.di Pianura Ovest	4
	Bologna	DIST.di Porretta Terme	3
	Bologna	DIST.di S.Lazzaro di Savena	3
	Totale provincia		53	15.9
	Ferrara	DIST. Portomaggiore - SUD-EST	5
	Ferrara	DIST.di Cento -OVEST	4
	Ferrara	DIST.Ferrara -CENTRO-NORD	12
	Totale provincia		21	6.3
	Forli - Cesena	DIST.del Rubicone	2
	Forli - Cesena	DIST.di Cesena - Valle del Savio	10
	Forli - Cesena	DIST.di Forlì	4
	Totale provincia		16	4.8
	Modena	DIST.di Carpi	7
	Modena	DIST.di Castelfranco E.	5
	Modena	DIST.di Mirandola	5
	Modena	DIST.di Modena	3
	Modena	DIST.di Pavullo	9
	Modena	DIST.di Sassuolo	3
	Modena	DIST.di Vignola	8
	Totale provincia		40	12.0
	Parma	DIST. di Fidenza	15
	Parma	DIST.di Parma	16
	Parma	DIST.Sud Est	11
	Parma	DIST.Valtaro Valceno	2
	Totale provincia		44	13.2
	Piacenza	DIST.Levante	7
	Piacenza	DIST.Ponente	2
	Piacenza	DIST.Urbano Piacenza	10
	Totale provincia		19	5.7
	Ravenna	DIST.di Faenza	6
	Ravenna	DIST.di Lugo	14
	Ravenna	DIST.di Ravenna	25
	Totale provincia		45	13.5
	Reggio Emilia	DIST.di Castelnuovo Monti	2
	Reggio Emilia	DIST.di Correggio	5
	Reggio Emilia	DIST.di Guastalla	2
	Reggio Emilia	DIST.di Reggio Emilia	22
	Reggio Emilia	DIST.di Scandiano	15
	Reggio Emilia	DIST.Val d'Enza	3
	Totale provincia		49	14.7
	Rimini	DIST.Area di Riccione	24
	Rimini	DIST.Area di Rimini	23
	Totale provincia		47	14.1
			334


N. fig-prof per dist e prov
	La 'numerosità delle figure professionali per distretto e provincia. Valori  Assoluti e percentuali
		Distretto	N. Destinatari
			VA	%
	Bologna	DIST.Bologna	18
	Bologna	DIST.di Casalecchio di Reno	10
	Bologna	DIST.di Pianura Est	21
	Bologna	DIST.di Pianura Ovest	5
	Bologna	DIST.di Porretta Terme	7
	Bologna	DIST.di S.Lazzaro di Savena	12
	Totale provincia		73	16.15
	Ferrara	DIST. Portomaggiore - SUD-EST	6
	Ferrara	DIST.di Cento -OVEST	11
	Ferrara	DIST.Ferrara -CENTRO-NORD	17
	Totale provincia		34	7.52
	Forli - Cesena	DIST.del Rubicone	3
	Forli - Cesena	DIST.di Cesena - Valle del Savio	5
	Forli - Cesena	DIST.di Forlì	5
	Totale provincia		13	2.88
	Modena	DIST.di Carpi	12
	Modena	DIST.di Castelfranco E.	5
	Modena	DIST.di Mirandola	2
	Modena	DIST.di Modena	4
	Modena	DIST.di Pavullo	17
	Modena	DIST.di Sassuolo	5
	Modena	DIST.di Vignola	12
	Totale provincia		57	12.61
	Parma	DIST. di Fidenza	25
	Parma	DIST.di Parma	19
	Parma	DIST.Sud Est	11
	Parma	DIST.Valtaro Valceno	5
	Totale provincia		60	13.27
	Piacenza	DIST.Levante	15
	Piacenza	DIST.Ponente	7
	Piacenza	DIST.Urbano Piacenza	15
	Totale provincia		37	8.19
	Ravenna	DIST.di Faenza	8
	Ravenna	DIST.di Lugo	17
	Ravenna	DIST.di Ravenna	27
	Totale provincia		52	11.50
	Reggio Emilia	DIST.di Castelnuovo Monti	4
	Reggio Emilia	DIST.di Correggio	5
	Reggio Emilia	DIST.di Guastalla	1
	Reggio Emilia	DIST.di Reggio Emilia	31
	Reggio Emilia	DIST.di Scandiano	23
	Reggio Emilia	DIST.Val d'Enza	3
	Totale provincia		67	14.82
	Rimini	DIST.Area di Riccione	36
	Rimini	DIST.Area di Rimini	23
	Totale provincia		59	13.05


Figure professionali
	
	Le figure professionali nelle schede-progetto. Valori Assoluti e percentuali. Risposte multiple
	Figure professionali	VA	%
	Educatori	54	27.14%
	Operatori	123	61.81%
	Insegnanti	0	0.00%
	Funzione Responsabile	0	0.00%
	Assistente sociale	87	43.72%
	Figura di sistema	0	0.00%
	Neuropsichiatra	0	0.00%
	Psicologi	7	3.52%
	Esperto giuridico	6	3.02%
	Mediatore famigliare	0	0.00%
	Formatori	15	7.54%
	Volontari	67	33.67%
	Mediatore culturale	5	2.51%
	Personale sanitario	19	9.55%
	Dirigenti	21	10.55%
	Amministrativi	48	24.12%
	Totale schede progetto	199


N. Partner per dist e prov
	La 'numerosità della rete' di Partner (n. per scheda e media) per distretto e provincia.
	Valori Assoluti
		Distretto	N. Partner	Media partner per scheda	N. Partner esclusi i Comuni	Media partner esclusi i Comuni per scheda
			VA		VA
	Bologna	DIST.Bologna	33	3.00	25	2.27
	Bologna	DIST.di Casalecchio di Reno	12	3.00	10	2.50
	Bologna	DIST.di Pianura Est	48	3.69	36	2.77
	Bologna	DIST.di Pianura Ovest	5	2.50	4	2.00
	Bologna	DIST.di Porretta Terme	11	3.67	8	2.67
	Bologna	DIST.di S.Lazzaro di Savena	11	3.67	8	2.67
	Totale provincia		120	3.33	91	2.52
	Ferrara	DIST. Portomaggiore - SUD-EST	14	4.67	11	3.67
	Ferrara	DIST.di Cento -OVEST	11	3.67	8	2.67
	Ferrara	DIST.Ferrara -CENTRO-NORD	18	3.60	4	2.80
	Totale provincia		43	3.9	23	2.09
	Forli - Cesena	DIST.del Rubicone	1	1.00	0	0.00
	Forli - Cesena	DIST.di Cesena - Valle del Savio	16	4.00	13	3.25
	Forli - Cesena	DIST.di Forlì	7	3.50	5	2.50
	Totale provincia		24	3.42	18	2.57
	Modena	DIST.di Carpi	14	3.50	11	2.75
	Modena	DIST.di Castelfranco E.	8	4.00	6	3.00
	Modena	DIST.di Mirandola	4	2.00	2	1.00
	Modena	DIST.di Modena	4	4.00	3	3.00
	Modena	DIST.di Pavullo	17	2.83	11	1.83
	Modena	DIST.di Sassuolo	10	5.00	8	4.00
	Modena	DIST.di Vignola	16	4.00	12	3.00
	Totale provincia		73	3.47	53	2.52
	Parma	DIST. di Fidenza	44	4.00	37	3.36
	Parma	DIST.di Parma	20	2.50	14	1.75
	Parma	DIST.Sud Est	19	3.80	14	2.80
	Parma	DIST.Valtaro Valceno	9	4.50	7	3.50
	Totale provincia		92	3.53	72	2.76
	Piacenza	DIST.Levante	14	2.80	10	2.00
	Piacenza	DIST.Ponente	5	2.50	3	1.50
	Piacenza	DIST.Urbano Piacenza	19	2.71	19	2.71
	Totale provincia		38	2.7	32	2.28
	Ravenna	DIST.di Faenza	8	2.67	8	2.67
	Ravenna	DIST.di Lugo	20	2.86	20	2.86
	Ravenna	DIST.di Ravenna	44	2.93	44	2.93
	Totale provincia		72	2.88	72	2.88
	Reggio Emilia	DIST.di Castelnuovo Monti	3	3.00	2	2.00
	Reggio Emilia	DIST.di Correggio	11	5.50	9	4.50
	Reggio Emilia	DIST.di Guastalla	1	1.00	0	0.00
	Reggio Emilia	DIST.di Reggio Emilia	62	3.65	51	3.00
	Reggio Emilia	DIST.di Scandiano	30	3.33	21	2.33
	Reggio Emilia	DIST.Val d'Enza	5	2.50	3	1.50
	Totale provincia		112	3.5	86	2.68
	Rimini	DIST.Area di Riccione	45	2.81	35	2.19
	Rimini	DIST.Area di Rimini	42	3.82	32	2.91
	Totale provincia		87	3.2	67	2.48


Target
	
	Il target individuato nelle schede-progetto.  Valori assoluti e percentuali. Risposte multiple.
	Target	N. schede	%
	Responsabilità famigliari	34	17.09%
	Infanzia e adolescenza	13	6.53%
	Giovani	20	10.05%
	Anziani	14	7.04%
	Disabili	23	11.56%
	Immigrati stranieri	49	24.62%
	Povertà	199	100.00%
	Salute mentale	32	16.08%
	Dipendenze	32	16.08%
	Totale schede progetto	199


Tipi di destinatari
	
	Presenza dei destinatari nelle schede-progetto e per tipologia prevalente di intervento. Valori Assoluti e percentuali. Risposte multiple
	Destinatari	VA	%	Tipo int 1	Tipo int 2
	Adulti in difficoltà	144	72.36%	pacchi viveri, vestiario, servizi igienici, farmaci	inserimento al lavoro
	Ex Detenuti	8	4.02%	inserimento al lavoro	sportello orientamento formazione/lavoro
	Stranieri	20	10.05%	pacchi viveri, vestiario, servizi igienici, farmaci	servizi mensa
	Minori	9	4.52%	inserimento al lavoro	inserimento abitativo
	Famiglie in difficoltà	86	43.22%	pacchi viveri, vestiario, servizi igienici, farmaci	contributi economici
	Donne	10	5.03%	ospitalità temporanea	inserimento al lavoro
	Operatori	2	1.01%	altro
	Nomadi	7	3.52%	percorsi di inserimento sociale	pacchi viveri, vestiario, servizi igienici, farmaci
	Detenuti_Int	3	1.51%	inserimento al lavoro
	Detenuti_Est	4	2.01%	attività ricreative, culturali, sportive
	Altro	41	20.60%	inserimento abitativo	inserimento lavorativo e orientamento/accompagnamento al lavoro
	TOT	199


Azioni 
	
	Combinazioni di tipologia di Azione (1, 2,3) per numero di schede. Valori percentuali
	N. Schede	Azione 1	Azione 2	Azione 3	%
	44	X			26.51
	59		X		35.54
	34			X	20.48
	8	X	X		4.82
	7		X	X	4.22
	9	X		X	5.42
	5	X	X	X	3.01
	166
	(i restanti 33 sono 'Altre azioni')
	TIPOLOGIA   DI   AZIONE :
	1) Sviluppo a livello distrettuale di una specifica misura economica a contrasto della povertà
	2) Individuazione nell’ambito distrettuale di almeno un punto di accesso bassa soglia che assicuri
	l’erogazione di prestazioni in risposta ad esigenze primarie delle persone anche in collaborazione
	con associazioni del Terzo settore.
	3) Avviamento di interventi integrati per l’inserimento o il reinserimento sociale di persone in
	situazione di esclusione.


Schede per tip di azione e prov
	Schede-progetto per tipologia di intervento e Provincia. Valori Assoluti e percentuali
	Provincia	trasferimenti economici	Accoglienza abitativa	Fornitura di beni di prima necessità	Politiche per l'inclusione lavorativa	Reinserimento sociale/inf e form e sviluppo di rete	TOT
	Bologna	14	8	5	18	6	51
	Ferrara	7	5	1	5	1	19
	Forli - Cesena	5	4	0	4	3	16
	Modena	19	4	4	11	3	41
	Parma	12	5	9	6	8	40
	Piacenza	2	5	6	5	3	21
	Ravenna	15	1	6	11	8	41
	Reggio Emilia	15	10	7	10	3	45
	Rimini	6	9	17	7	10	49
	TOT	95	51	55	77	45	323
		29.41%	15.79%	17.03%	23.84%	13.93%	100.00%
	(in giallo la tipologia prevalente nella Provincia)


Fin per provincia
	Composizione del finanziamento per provincia. Valori Assoluti e percentuali
	Provincia	Finanziamenti Comunali		Finanziamenti Regionali		Finanziamenti altri		Totale Finanziamenti
		VA	%	VA	%	VA	%	VA	%
	Bologna	€ 2,719,989.49	49%	€ 1,497,918.29	27%	€ 1,297,681.00	23.5%	€ 5,515,588.78	100.0%
	Ferrara	€ 61,500.00	4.4%	€ 1,276,238.72	91%	€ 60,000.00	4.3%	€ 1,397,738.72	100.0%
	Forli - Cesena	€ 1,350,874.00	78%	€ 299,834.00	17%	€ 80,500.00	4.6%	€ 1,731,208.00	100.0%
	Modena	€ 1,479,872.01	50%	€ 1,297,562.85	44%	€ 165,557.37	5.6%	€ 2,942,992.23	100.0%
	Parma	€ 862,426.76	26%	€ 951,426.19	29%	€ 1,404,962.00	43.0%	€ 3,266,114.95	100.0%
	Piacenza	€ 197,832.00	20%	€ 604,314.00	61%	€ 190,000.00	19.2%	€ 992,146.00	100.0%
	Ravenna	€ 3,418,271.61	58%	€ 1,103,578.00	19%	€ 1,339,992.00	22.9%	€ 5,861,841.61	100.0%
	Reggio Emilia	€ 2,415,977.61	42%	€ 2,272,794.60	39%	€ 1,102,600.30	19.0%	€ 5,791,372.51	100.0%
	Rimini	€ 138,764.92	14%	€ 453,474.00	45%	€ 418,639.00	41.4%	€ 1,010,877.92	100.0%
	Totale	€ 12,645,508.40	44.35%	€ 9,757,140.65	34.22%	€ 6,059,931.67	21.26%	€ 28,509,880.72


Fin per distretto
	Composizione del finanziamento per distretto e per provincia. Valori Assoluti e percentuali
		Distretto	Fin Comunale		Fin. Regionale		Altri Fin.		Totale Fin.
			VA	%	VA	%	VA	%	VA	%
	Bologna	DIST.Bologna	€ 2,446,877.00	78%	€ 675,612.00	22%	€ 6,000.00	0%	€ 3,128,489.00	100%
	Bologna	DIST.di Casalecchio di Reno	€ 55,100.00	50%	€ 55,844.00	50%	€ 0.00	0%	€ 110,944.00	100%
	Bologna	DIST.di Pianura Est	€ 120,095.00	7%	€ 366,000.00	21%	€ 1,291,681.00	73%	€ 1,777,776.00	100%
	Bologna	DIST.di Pianura Ovest	€ 13,783.72	6%	€ 223,588.92	94%	€ 0.00	0%	€ 237,372.64	100%
	Bologna	DIST.di Porretta Terme	€ 57,743.00	45%	€ 71,310.28	55%	€ 0.00	0%	€ 129,053.28	100%
	Bologna	DIST.di S.Lazzaro di Savena	€ 26,390.77	20%	€ 105,563.09	80%	€ 0.00	0%	€ 131,953.86	100%
	Totale provincia		€ 2,719,989.49	49%	€ 1,497,918.29	27%	€ 1,297,681.00	24%	€ 5,515,588.78	100%
	Ferrara	DIST. Portomaggiore - SUD-EST	€ 61,500.00	18%	€ 274,887.57	82%	€ 0.00	0%	€ 336,387.57	100%
	Ferrara	DIST.di Cento -OVEST	€ 0.00	0%	€ 305,886.18	100%	€ 0.00	0%	€ 305,886.18	100%
	Ferrara	DIST.Ferrara -CENTRO-NORD	€ 0.00	0%	€ 695,464.97	92%	€ 60,000.00	8%	€ 755,464.97	100%
	Totale provincia		€ 61,500.00	4%	€ 1,276,238.72	91%	€ 60,000.00	4%	€ 1,397,738.72	100%
	Forli - Cesena	DIST.del Rubicone	€ 15,000.00	16%	€ 76,902.00	84%	€ 0.00	0%	€ 91,902.00	100%
	Forli - Cesena	DIST.di Cesena - Valle del Savio	€ 1,274,090.00	93%	€ 92,932.00	7%	€ 0.00	0%	€ 1,367,022.00	100%
	Forli - Cesena	DIST.di Forlì	€ 61,784.00	23%	€ 130,000.00	48%	€ 80,500.00	30%	€ 272,284.00	100%
	Totale provincia		€ 1,350,874.00	78%	€ 299,834.00	17%	€ 80,500.00	5%	€ 1,731,208.00	100%
	Modena	DIST.di Carpi	€ 202,919.60	34%	€ 392,476.81	66%	€ 0.00	0%	€ 595,396.41	100%
	Modena	DIST.di Castelfranco E.	€ 503,618.67	69%	€ 197,106.84	27%	€ 29,000.00	4%	€ 729,725.51	100%
	Modena	DIST.di Mirandola	€ 0.00	0%	€ 158,513.00	100%	€ 0.00	0%	€ 158,513.00	100%
	Modena	DIST.di Modena	€ 0.00	0%	€ 145,717.00	100%	€ 0.00	0%	€ 145,717.00	100%
	Modena	DIST.di Pavullo	€ 29,278.50	29%	€ 73,235.36	71%	€ 0.00	0%	€ 102,513.86	100%
	Modena	DIST.di Sassuolo	€ 296,125.67	75%	€ 67,929.00	17%	€ 28,357.37	7%	€ 392,412.04	100%
	Modena	DIST.di Vignola	€ 447,929.57	55%	€ 262,584.84	32%	€ 108,200.00	13%	€ 818,714.41	100%
	Totale provincia		€ 1,479,872.01	50%	€ 1,297,562.85	44%	€ 165,557.37	6%	€ 2,942,992.23	100%
	Parma	DIST. di Fidenza	€ 25,074.43	3%	€ 348,177.19	41%	€ 425,362.00	50%	€ 845,913.62	100%
	Parma	DIST.di Parma	€ 820,167.00	37%	€ 398,000.00	18%	€ 979,600.00	45%	€ 2,197,767.00	100%
	Parma	DIST.Sud Est	€ 17,185.33	11%	€ 133,100.00	89%	€ 0.00	0%	€ 150,285.33	100%
	Parma	DIST.Valtaro Valceno	€ 0.00	0%	€ 72,149.00	100%	€ 0.00	0%	€ 72,149.00	100%
	Totale provincia		€ 862,426.76	26%	€ 951,426.19	29%	€ 1,404,962.00	43%	€ 3,266,114.95	100%
	Piacenza	DIST.Levante	€ 161,332.00	31%	€ 176,446.00	33%	€ 190,000.00	36%	€ 527,778.00	100%
	Piacenza	DIST.Ponente	€ 0.00	0%	€ 125,175.00	100%	€ 0.00	0%	€ 125,175.00	100%
	Piacenza	DIST.Urbano Piacenza	€ 36,500.00	11%	€ 302,693.00	89%	€ 0.00	0%	€ 339,193.00	100%
	Totale provincia		€ 197,832.00	20%	€ 604,314.00	61%	€ 190,000.00	19%	€ 992,146.00	100%
	Ravenna	DIST.di Faenza	€ 353,682.00	74%	€ 93,453.00	19%	€ 32,142.00	7%	€ 479,277.00	100%
	Ravenna	DIST.di Lugo	€ 225,733.88	43%	€ 256,206.00	49%	€ 39,200.00	8%	€ 521,139.88	100%
	Ravenna	DIST.di Ravenna	€ 2,838,855.73	58%	€ 753,919.00	16%	€ 1,268,650.00	26%	€ 4,861,424.73	100%
	Totale provincia		€ 3,418,271.61	58%	€ 1,103,578.00	19%	€ 1,339,992.00	23%	€ 5,861,841.61	100%
	Reggio Emilia	DIST.di Castelnuovo Monti	€ 0.00	0%	€ 13,756.00	77%	€ 4,126.00	23%	€ 17,882.00	100%
	Reggio Emilia	DIST.di Correggio	€ 373,898.00	38%	€ 309,350.64	31%	€ 303,272.30	31%	€ 986,520.94	100%
	Reggio Emilia	DIST.di Guastalla	€ 0.00	0%	€ 55,653.00	83%	€ 11,000.00	17%	€ 66,653.00	100%
	Reggio Emilia	DIST.di Reggio Emilia	€ 1,894,702.61	44%	€ 1,616,736.96	38%	€ 784,202.00	18%	€ 4,295,641.57	100%
	Reggio Emilia	DIST.di Scandiano	€ 10,378.00	5%	€ 206,797.00	95%	€ 0.00	0%	€ 217,175.00	100%
	Reggio Emilia	DIST.Val d'Enza	€ 136,999.00	66%	€ 70,501.00	34%	€ 0.00	0%	€ 207,500.00	100%
	Totale provincia		€ 2,415,977.61	42%	€ 2,272,794.60	39%	€ 1,102,600.30	19%	€ 5,791,372.51	100%
	Rimini	DIST.Area di Riccione	€ 60,858.92	21%	€ 120,700.00	42%	€ 105,910.00	37%	€ 287,468.92	100%
	Rimini	DIST.Area di Rimini	€ 77,906.00	11%	€ 332,774.00	46%	€ 312,729.00	43%	€ 723,409.00	100%
	Totale provincia		€ 138,764.92	14%	€ 453,474.00	45%	€ 418,639.00	41%	€ 1,010,877.92	100%


